
I. Příjemce vodného a stočného
II. Provozovatel - název a IČO
III. Vlastník - název a IČO
IV. Formulář A až F
V. Index 1 až x

VII. Prostředky obnovy na rok xxxx (t) podle PFO

VII.1 Z toho: Prostředky na obnovu z vodného a stočného na rok xxxx (t)

VIII. Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME

Plán

1 2 3 2025
1. Materiál mil. Kč 0,021
1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000
1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,000
1.3 - chemikálie mil.Kč 0,020
1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,001
2. Energie mil. Kč 0,360
2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,360
2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie, PHM – pohonné hmoty) mil.Kč 0,000
3. Osobní náklady mil. Kč 0,096
3.1 - mzdové náklady mil.Kč 0,096
3.2 - osobní náklady další mil.Kč 0,000
4. Ostatní přímé náklady mil. Kč 0,521
4.1 - odpisy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,421
4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující mil.Kč 0,050
4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní mil.Kč 0,050
4.4 - pachtovné /nájemné infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000
5. Jiné provozní náklady mil. Kč 0,218
5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000
5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,218
5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000
6 Finanční náklady mil. Kč 0,085
7. Ostatní výnosy mil. Kč 0,000
8. Výrobní režie mil. Kč 0,002
9. Správní režie mil. Kč 0,034
9.1 - z ř. 9 osobní náklady režijní správní mil. Kč 0,000
10. Úplné vlastní náklady vč. prostředků na obnovu mil. Kč 1,337

A Počet pracovníků osob 0,15
B Voda pitná fakturovaná mil. m3 0,000
C z toho domácnosti mil. m3 0,000
D Voda odpadní odváděná fakturovaná mil. m3 0,016
E - z toho domácnosti mil. m3 0,016
F Voda srážková fakturovaná (pouze jednotné stokové sítě) mil. m3 0,000
G Voda odpadní čištěná mil. m3 0,032
H Pitná nebo odpadní voda převzatá mil. m3 0,000

I Pitná nebo odpadní voda předaná mil. m3 0,000

2025 Plán

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY vč. prostředků na obnovu Kč.m-3 85,72
12. Vyrovnávací položky mil. Kč 0,000

12.1 Vyrovnávací položka z roku t-2 podle platných pravidel cenové regulace mil. Kč 0,000
12.2 Finanční vypořádání rozdílu kalkulací prováděných podle metodiky OPŽP -finanční nástroje. mil. Kč 0,000
13. ÚVN + vyrovnávací položky mil. Kč 1,337
14. Kalkulační zisk/ztráta mil. Kč 0,000
15. - podíl kalkul, zisku / ztráty z ÚVN % 0,000
16. - z ř. 14 prostředky na obnovu infrastrukturního majetku mil. Kč 0,000
17. - zisk k použití/ ztráta mil. Kč 0,000
18. Celkem ÚVN + vyrovnávací položky + kalkulační zisk/ztráta mil. Kč 1,337
19. Voda fakturovaná pitná, odpadní + srážková mil. m3 0,016
20. UPLATŇOVANÁ CENA pro stočné bez DPH Kč.m -3 85,71
21. UPLATŇOVANÁ CENA pro stočné + DPH Kč.m -3 96,00
22. Plně obnovující cena bez DPH Kč.m -3 85,71

Kalkulace stočného dle Vyhl. 428/2001 Sb. v platném znění (příloha č. 19 a 19a)

V Katově, dne:

Mgr. Jiří Urbánek - starosta obce

Kalkulace ceny stočného - Katov, Křižínkov pro rok 2025

Voda odpadní

IČPE související s cenouVI.

36,599

0,446500

Obec Katov

Voda odpadní

A
Obec Katov, 00842672
Obec Katov, 00842672

6217-676519-00842672-3/1-00842672 

Kanalizace                           
6217-676519-00842672-4/1-00842672 ČOV

0,333079

Řádek Nákladové položky Měrná jednotka

Řádek

Kalkulovaná cena pro stočné

Měrná jednotkaNákladové položky

Náklady pro výpočet ceny pro stočné


